„Српски Глас“ излазиће и на даље двапут недељно и стаје за аустро-угарску монархију, српске државе и покрајине на годину 8 фор. или 20 динара
на по год. 4 " " 10 "
на четврт 2 " " 5 "

Скупљачима уступамо 10% за њихов труд.

У Руми 16. (28.) децембра 1882.

Уредништво „Српског Гласа.“

Књижевни оглас.

Лаз. Нанчић као одговорни уредник, а штампарија Ветла и Веронића као издавалац и власник, оглашују да ће од нове год. у Вршцу издавати недељни лист за материјалне и просветне интересе народне, под именом:

СРПСТВО